
Historiens første landsskytterstevne innendørs er over 
 
Nidaros stilte med 19 skyttere som deltok i historiens første landsstevne innendørs som 
foregikk i Stjørdalshallen. 
Dette er altså en historisk begivenhet, og 1584 skarpskodde skyttere fra hele landet deltok. 
Det er lenge siden Nidaros har stilt med  så mange som 19 deltagere i et landsstevne, og våre 
skyttere leverte sterke resultater!  
Det er mange forskjellige klasser en skytter kan konkurrere i, og det er ikke alle som vet 
hvordan de forskjellige skyteprogrammene er. 
Her kommer en innføring i dette: 
Innledningsvis må det nevnes at tieren som er 15 meter unna er bare 2 millimeter stor!  
Femtenmeterskiven til DFS er faktisk mer krevende enn Norges Skytterforbunds skive på 15 
meter. Kalibret som benyttes er 22.LR. 
Siktemidlene er et vanlig standard diopter, og det er kun i kikkertklassen man kan benytte et 
kikkertsikte. 
Det er slik at det er forskjellige tidsrammer man har til de forskjellige skyteseriene man må 
gjennomføre. Først er det 3 minutter med prøveskudd.  
Første tellende serie er på to minutter. Neste serie må gjøres innen tre minutter, og deretter 
kommer tredje serie på to minutter.  
Disse tre seriene inneholder alltid fem skudd, men i forskjellige skytestillinger etter hvilken 
konkurranseklasse man deltar i.  
Dette kalles klassen, eller femtenskudden.  
Etter dette kommer en serie på 10 skudd, som skal gjøres ferdig på tre minutter.  
Denne serien kalles ti-skudden, eller grunnlaget. 
 
De som skyter kun i liggende stilling, er skyttere i kikkertklassen, klasse veteraner 65 år og 
eldre, veteraner 73 år og eldre, og klasse 1. Disse skyter alle sine skudd i liggende stilling 
etter de tider som er oppgitt ovenfor. Til sammen 25 tellende skudd. 
 
De som skyter både i liggende og knestående stilling, er klassene veteraner  
55 år og eldre, og klasse 2. Disse skyttere skyter først fem liggende, deretter fem knestående, 
og så en ny liggende serie på fem skudd. De neste skuddene som avfyres under ti-skudden på 
tre minutter, er seks knestående og fire liggende skudd. Til sammen 25 tellende skudd. 
 
Skyttere som skyter liggende, knestående og stående, skyter i klasse 3, 4 eller 5. 
Systemet er slik at disse skytterne rangeres etter tidligere skutte stevner. Her er klasse 5 den 
høyeste rangerte klasse. 
Disse skyter først fem skudd liggende, neste serie er fem skudd stående, og tredje serie er fem 
skudd knestående.  
Ti-skudden er her tre skudd stående, tre skudd knestående og fire skudd liggende. Til sammen 
25 tellende skudd. 
 
Disse 25 skuddene kalles hovedskytingen. 
Når alle skytterne er ferdig med denne hovedskytingen, får den beste tredjedelen av skytterne 
i de forskjellige klassene utdelt flotte standardpremier fra DFS.  
De beste av disse igjen, får den ære å kunne delta i en finale på landsstevnet. 
Tre av våre skyttere klarte å kvalifisere for dette!  
Dette var Fridtjof Dypveit, Paal Nordland, og Endre Hagelund. 
  
 



Her er resultatene til våre skytteres hovedskyting i historiens første landsstevne innendørs: 
  
Liggende skyttere:  
V73: Fridtjof Dypveit 247 - Kvalifiserte til finaleskyting! 
         Arnfinn Nesje 246  
 V65: Per Arne Enstad 241 
                                 
Klasse 1: Aasgeir Sørhøy 239 
                                
                           
Kikkertklassen : John- Arthur Skogås 248 
                           Halvor Berntzen 236 
                           Bernd Wittgens 218 
(Kikkertklassen skyter kun liggende med kikkertsikte, og kan bruke reim under sin liggende 
skyting. ) 
 
 
Skyttere som skyter knestående og liggende: 
 
Klasse 2 : Paal Nordland 242 - Kvalifiserte til finaleskyting! 
                Kristian Jansen 234 
                Kristian Peder Wilmann 232 
       V55: Knut Hornes: 238 
 
 
Skyttere som skyter stående, knestående og liggende: 
Klasse 5 : Endre Hagelund 246- Kvalifiserte til finaleskyting! 
                 Ingrid Marie Håkenåsen 245 
                 Tom Kristian Noodt 239 
                 Frode Kloster 239 
                 Robert Stornes 238 
 
Klasse 4:  Bernt Noodt 230 
                Sverre Waage Selheim 221 
Klasse 3:  Torstein Halsli 222 
 
 
Alle som en var enige i at dette arrangementet var en stor suksess. 
Det er derfor mye som taler for at landsstevnet innendørs neste år får over 2000 deltagere. 
Nidaros Skytterlag bør ha som et mål at vi kan stille med over 25 skyttere neste år! 
 
 
 
            
 
 


